
湯快リゾートフェリープラン

※フェリーの予約状況によりご利用いただけない場合がございます。
※車両全長が6ｍ未満に限り、ご利用いただけます。　※2名様以上でご利用いただけます。
※複数台の車両でご利用される場合、車両ごとの大人の乗車人数に応じた料金を頂戴いたします。

フェリー＆マイカープラン　料金表

大人（中学生以上）
1車両2・3名様 1車両4名様以上

税別10,200円～ 税別9,800円～
税別7,500円 税別3,800円

小学生 幼児（3歳以上）

マイカー

（所要時間：約30分）

熊本フェリー

（所要時間：約30分）

熊本港
（熊本方面）

13：00発

島原外港

13：50発

雲仙東洋館

14：20着

往路

マイカー

（所要時間：約30分）

熊本フェリー

（所要時間：約30分）

熊本港
（熊本方面）

14：20着

島原外港

13：50発

雲仙東洋館

12：50発

復路

熊本港から雲仙東洋館まで、フェリーとマイカーでの自由なアクセスと、
1泊2食付き宿泊がセットになったお得なプラン

フェリー＆マイカープラン

【ナビタイヤル】

0570-550-480

湯快リゾートフェリープランは、電話予約専用のプランとなっております。

四国・九州予約センター
（8:00～21:00）

※ナビダイヤルは通常通話料金(携帯電話の場合20秒10円税別)でご利用いただけます。通話料金はマイラインの登録にかかわらず、 NTTコミュニケーションズからの請求になります。



四国・九州予約センター ナビダイヤル  0570-550-480
ご予約・お問合せ先：

※プラン料金・入湯税（中学生以上お1人様150円）は
　往路の熊本港オーシャンアロー窓口で一括お支払いいただきます。
※熊本港オーシャンアロー窓口ではクレジットカード決済はご利用いただけません。
※天候によりフェリーが欠航となる場合がございます。
　運行状況は熊本フェリー（0957-63-8008）へお問い合わせください。

フェリープラン注意点

フェリー＆送迎バスプラン　料金表

大人（中学生以上）
税別8,800円～

※フェリー＆送迎バスプランをご利用のお客様は、熊本港の駐車料金が無料となります。
※指定の往路フェリーに乗り遅れた場合、島原港から雲仙東洋館までは公共交通機関をご利用ください。

税別7,500円 税別3,800円
小学生 幼児（3歳以上）

湯快リゾート
無料送迎バス
（所要時間：約30分）

熊本フェリー

（所要時間：約30分）

熊本港
（熊本方面）

13：00発

島原外港

13：50発

雲仙東洋館

14：20着

往路

湯快リゾート
無料送迎バス
（所要時間：約30分）

熊本フェリー

（所要時間：約30分）

熊本港
（熊本方面）

14：20着

島原外港

13：50発

雲仙東洋館

12：50発

復路

熊本港から雲仙東洋館まで、フェリーと送迎バスでの快適なアクセスと、
1泊2食付き宿泊がセットになったお得なプラン

フェリー＆送迎バスプラン


